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CIUDAD QUE AVANZA
z2022.202a

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

MUNICIPIO DE JOJUTLA

MORELOS
Estado de Situacién Financiera Consolidado
Del 01/ene/2024 al 31/mar/2024

33,625,328.68
11,935,668.63
2,113,926.42
69,379.75

4,800.00

47,749,103.48

13,183,783.81
256,853,825.39
66,870,318.10
809,615.78

25,000.00

337,742,543.08

385,491,646.56

17,900,295.28
10,965,111.97
2,142,926.42
42,532.86

4,800.00

31,055,666.53

13,183,783.81
246,343,319.51
59,078,336.80
809,615.78

25,000.00

319,440,055.90

350,495,722.43

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto
Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administraciéon a
Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Pribhli
F P

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

atri io Contribuido

Hacienda Publi

atri io Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patri

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patri

46,285,920.65
4,368,583.45
5,458,400.14

314,991.32

900,783.57

57,328,679.13

57,328,679.13

328,162,967.43
55,523,206.06
314,936,519.96
17,619,942.80
59,916,701.39

328,162,967.43
385,491,646.56

ACTIVO —

50,221,481.80
4,368,583.45

273,056.57

281,770.02

55,144,891.84

7,523,868.75

7,523,868.75

62,668,760.59

287,826,961.84
71,774,041.89
243,095,599.05
17,619,942.80
44,662,621.90

287,826,961.84
350,495,722.43
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